Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia - Financiado por la Unión Europea -NextGenerationEU 

Pá
gi

na
9 

1.D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP el pressupost base de licitació del total del 
contracte  és de  14.876,03€ més 3.123,97€ en concepte d’IVA resultant un import total de 
18.000,00 €  (divuit mil euros). 

La quantitat indicada en el paràgraf  anterior com a pressupost net constitueix la xifra 
màxima de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Si s’excedeix la quantia 
del pressupost net l’oferta serà exclosa. 

El pressupost  es desglossa de la manera següent: